Speisekarte

Suppen

Gulaschsuppe mit Brot ALC
Knoblauchrahmsuppe mit Croutons AGL(C
Wiirstelsuppe mit Nudeln ACL
Frittatensuppe ACGL

Leberknodelsuppe ACGL

Nudelsuppe ACL

Backerbsensuppe ACL

Warme Gerichte

Cordon Bleu vom Schwein 4CG
mit Pommes

Wienerschnitzel vom Schwein AC
mit Pommes

Puf3taschnitzel mit Letscho und Pommes 4
Herrentoast mit Salat und Spiegelei ACMF
Kasnocken mit grilnem Salat ACMG
Schinkennocken mit giinem Salat 2CM

Tiroler Erdapfelgrostl mit Spiegelei ¢M
und Salat

Grillwiirstel mit Pommes

Spaghetti Bolognaise AC

Bratwiirstel mit Sauerkraut und Kartoftel
Leberkdse mit Pommes und Spiegelei MC

Chicken Nuggets mit Pommes 4CG

Euro

8,90
7,90
9,30
390
7,60
5,91
5,10

21,90

19,90
19,90
19,90
17,90
17,90

17,90
14,50
16,90
18,50
16,50
14,50



Schinken-Kise Omelette mit Salat CGM 16,00

Schinken-Kise Toast garniert AGM 12,50
Speck mit Eiern und Brot AC 14,80
Frankfurter mit Gulaschsaft und Brot 4C 11,90
Frankfurter mit Senf und Gebick M4 750
Gemischter Salat M 6,90
1 Portion Pommes 7,90
Herzlich Willkommen

in der KAMIN-KLAUSE

Bei uns isst Du urig, gemiitlich, echt -

Schon, dass Du da bist ¥



Hausgemachte Pizza

Hauspizza AGM

Kise, Champignon, Speck, Salami,
Schinken, Pfefferoni

Capricciosa AGM

Kise, Champignon, Paprika,
Pfefferoni, Schinken

Thunfischpizza AGDOM

Kise, Thunfisch, Paprika

Margaritha AGWM

Kise, Mozzarella, Basilikum

Mexicana AGM

Tomatensauce, Kise, Speck, Bohnen,
Mais, Paprika, Tabasco

Rucola AGM

Tomatensauce, Kise, Prosciutto, Tomaten,
Rucola, Parmesanflocken

Maria AGOM

Tomatensauce, Kése, Schinken, Thunfisch,
Tomaten, Mais, Bohnen, Paprika, Zwiebel

Euro

16,90

15,90

15,90

13,00

15,90

17,50

17,50



Germknddel mit Vanillesauce AGCF
Germknodel mit Butter und Mohn AGCF
Apfelstrudel warm ACGO

Apfelstrudel mit Vanillesauce ACGO

1 Portion Sahne G

Zur Jause

Brettljause AGMC

Essigwurst mit Zwiebel und Ol AMC
Speckbrot AMm

Schinkenbrot AM

Késebrot 4GMm

Belegtes Brot  ACG

Camembert mit Butter und Brot 2GC
Schmalzbrot mit Zwiebel G4

1 Stiick Brot 4

] Semmel 4

1 Portion Ketchup oder Senf ~ MF

Euro

950
8,90
5,90
8,40
2,50

15,90
10,90
11,30
11,30
11,30
13,90
10,50
5,20
1,60
1,60
1,40



