

## Speisekarte

<b>Suppen</b>	<b>Euro</b>
Gulaschsuppe mit Brot <i>ACL</i>	8,90
Knoblauchrahmsuppe mit Croutons <i>AGLC</i>	7,90
Würstelsuppe mit Nudeln <i>ACL</i>	9,30
Frittatensuppe <i>ACGL</i>	5,90
Leberknödelsuppe <i>ACGL</i>	7,60
Nudelsuppe <i>ACL</i>	5,90
Backerbsensuppe <i>ACL</i>	5,10

## **Warme Gerichte**

Cordon Bleu vom Schwein <i>ACG</i> mit Pommes	21,90
Wienerschnitzel vom Schwein <i>AC</i> mit Pommes	19,90
Pußtaschnitzel mit Letscho und Pommes <i>A</i>	19,90
Herrentoast mit Salat und Spiegelei <i>ACMF</i>	19,90
Kasnocken mit grünem Salat <i>ACMG</i>	17,90
Schinkennocken mit günem Salat <i>ACM</i>	17,90
Tiroler Erdäpfelgröstl mit Spiegelei <i>CM</i> und Salat	17,90
Grillwürstel mit Pommes	14,50
Spaghetti Bolognaise <i>AC</i>	16,90
Bratwürstel mit Sauerkraut und Kartoffel	18,50
Leberkäse mit Pommes und Spiegelei <i>MC</i>	16,50
Chicken Nuggets mit Pommes <i>ACG</i>	14,50

Schinken-Käse Omelette mit Salat <i>CGM</i>	16,00
Schinken-Käse Toast garniert <i>AGM</i>	12,50
Speck mit Eiern und Brot <i>AC</i>	14,80
Frankfurter mit Gulaschsaft und Brot <i>AC</i>	11,90
Frankfurter mit Senf und Gebäck <i>MA</i>	7,50
Gemischter Salat <i>M</i>	6,90
1 Portion Pommes	7,90

Herzlich Willkommen

in der **KAMIN-KLAUSE**

Bei uns isst Du urig, gemütlich, echt -  
Schön, dass Du da bist ❤

# Hausgemachte Pizza

Euro

## Hauspizza AGM

Käse, Champignon, Speck, Salami,  
Schinken, Pfefferoni 16,90

## Capricciosa AGM

Käse, Champignon, Paprika,  
Pfefferoni, Schinken 15,90

## Thunfischpizza AGDM

Käse, Thunfisch, Paprika 15,90

## Margaritha AGM

Käse, Mozzarella, Basilikum 13,00

## Mexicana AGM

Tomatensauce, Käse, Speck, Bohnen,  
Mais, Paprika, Tabasco 15,90

## Rucola AGM

Tomatensauce, Käse, Prosciutto, Tomaten,  
Rucola, Parmesanflocken 17,50

## Maria AGDM

Tomatensauce, Käse, Schinken, Thunfisch,  
Tomaten, Mais, Bohnen, Paprika, Zwiebel 17,50

	Euro
Germknödel mit Vanillesauce <i>AGCF</i>	9,90
Germknödel mit Butter und Mohn <i>AGCF</i>	8,90
Apfelstrudel warm <i>ACGO</i>	5,90
Apfelstrudel mit Vanillesauce <i>ACGO</i>	8,40
1 Portion Sahne <i>G</i>	2,50

### **Zur Jause**

Brettljause <i>AGMC</i>	15,90
Essigwurst mit Zwiebel und Öl <i>AMC</i>	10,90
Speckbrot <i>AM</i>	11,30
Schinkenbrot <i>AM</i>	11,30
Käsebrot <i>AGM</i>	11,30
Belegtes Brot <i>ACG</i>	13,90
Camembert mit Butter und Brot <i>AGC</i>	10,50
Schmalzbrot mit Zwiebel <i>GÄ</i>	5,20
1 Stück Brot <i>A</i>	1,60
1 Semmel <i>A</i>	1,60
1 Portion Ketchup oder Senf <i>MF</i>	1,40